
Premio n. 1 - BP60 - 07/02/2009
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

3 SURPRISE SCN
ALÌ GIROLAMO ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE16505
24415M

Premio n. 2 - B80 - 07/02/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 4 ISABELLA SCN
GUGLIOTTA GIUSEPPE ITA

2000 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14741
23913M

1 9 MASCALZONE SCN
PRATO GIUSEPPA ITA

1992 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS 059011/M
23998M

1 17 MANOLO III ITA
LO GIUDICE EMILIA CONCETTA ITA

1990 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE19658
21624

1 18 NOVELLI ITA
FICHERA FEDERICA ITA

1986 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE16202
00274M43

1 20 NOVELLI ITA
VERSO LAURA ITA

1986 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE17968
00274M43

1 29 CAPPAGH FRED IRL
VACIRCA ELISABETTA ITA

1999 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17199
04200F

7 14 MASCALZONE SCN
BONAFEDE DARIO FRANCESCO ITA

1992 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE13027
23998M

FC 6 ZELE' ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 149550/M
ORIGINE

FC 7 VISUALE ITA
CAMMARELLA FRANCESCA ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 152802/M
C.R.SICILI

A

FC 12 ZAMORAN SCN
CARRABOTTA CIRINO ITA

0 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
XXX

FC 15 ZIVAGOR ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 149550/M
ORIGINE

FC 16 MERIKHAVE ITA
DI FEDE SANTO ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE10743
ORIGINE

FC 19 ZEUS BROWN ITA
SANTANGELO GIUSEPPE ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 152892/M
ORIGINE

FC 24 PARSIFAL SCN
IMPOCO LAURA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JY 118421/M
02630MXX
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Premio n. 3 - BP90 - 07/02/2009
BP90 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 27 BALLYLEE SILVER IRL
VACIRCA ERNESTO ITA

1998 0 0,00 52,22 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE8647/
24010M

2 28 SOPHIE SCN
DI PAOLA ANDREA ITA

1997 0 0,00 55,80 10,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14214
22065M

3 25 MAVERICK SCN
FRANCO CHIARA ITA

1995 9 0,00 86,09 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13189
04359D

26 NICOLAS SCN
CLEMENZA SEBASTIANO ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE10361
11196A

29 CAPPAGH FRED IRL
VACIRCA ELISABETTA ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17199
04200F

FC 24 PARSIFAL SCN
IMPOCO LAURA ITA

1995 14 0,00 89,52 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JY 118421/M
02630MXX
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Premio n. 4 - B100 - 07/02/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 1 CHAMONIE GER
VERSO ANGELO MICHELE ITA

1999 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE12370
17965BXX

1 26 NICOLAS SCN
CLEMENZA SEBASTIANO ITA

1998 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE10361
11196A

1 34 IZARD DU DYCAL FRA
CAMPOCCIA DAVIDE ITA

1996 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14987
05485D

1 37 BACIOTTA DI SAN NAZARIO ITA
IURATO GIUSEPPE ITA

1993 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE13726
02884MXX

1 42 QUEEN DI SAN PATRIGNANO ITA
GULINO ANDREAA ITA

1998 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE14063
22703M

1 45 ATLANTIC DUE ITA
SCIUTO BENEDETTO ITA

1996 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 041939/M
22133M

1 47 SPIJKER NED
FILORAMO GIUSEPPE ITA

1999 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE9796/
22839M

1 48 EMMA DELLE QUERCE SCN
MAZZARINO LAURA ITA

1990 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE17853
00131MXX

1 49 UNA SOLA DI NIXIMA ITA
COPPOLA ORAZIO PIETRO ITA

2003 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17350
23702M

1 50 SOLARE DI PIANO PAGLIA ITA
VITALITI GIOVANNA ITA

2002 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 153040/M
23776M

1 53 JEAN - PAUL NED
COCO EMANUELE ITA

1991 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE11033
01197HXX

1 55 UDERICO ITA
MUDANO' LUCIA ITA

1993 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18007
02723MXX

13 25 MAVERICK SCN
FRANCO CHIARA ITA

1995 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13189
04359D

13 38 DIABLO NERO ITA
FRATANTONIO GIUSEPPE ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12704
22554M

13 39 TOY BEL
LO IACONO GABRIELE ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11964
03497FXX

13 51 WHITNEY R AUT
PAPPALARDO ALFIO ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000291/M
24453M

17 52 GERARDO ITA
DESTRO PASTIZZARO GIUSEPPE ITA

1998 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE19570
23519M

36 PLEASURE NED
BARBUZZA CLEMENTINA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17106
23161M

FC 33 ZABLA' ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 149550/M
ORIGINE

FC 54 VENERE NERA ITA
BRUNO SALVATORE ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044417/M
24115M

FC 200 SAILES ITA
LIISTRO ALEX ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE13323
22962M

FC 202 VELVET GREY ITA
CORTESE GIOVANNA ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 035027/M
24119M
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Premio n. 5 - B110 - 07/02/2009
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 34 IZARD DU DYCAL FRA
CAMPOCCIA DAVIDE ITA

1996 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14987
05485D

1 53 JEAN - PAUL NED
COCO EMANUELE ITA

1991 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE11033
01197HXX

1 66 NOCE DI SAN CALOGERO ITA
PAPPALARDO ALFIO ITA

1996 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000291/M
22228M

1 70 ROYAL GROUP PALOMA BIANCAITA
CARRABOTTA GABRIELE ITA

1998 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE13741
22686M

1 72 UNNINA ITA
ANTOCI MARIA LUISA ITA

2003 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 021009/M
23686M

1 95 RAIMOND NED
VACIRCA ERNESTO ITA

1998 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE8647/
C.R.SICILI

A

7 59 OPHILIA SCN
VERSO ANGELO MICHELE ITA

1996 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE12370
20030BXX

7 73 FAIR HORSE ITA
FICHERA CLAUDIA ITA

1997 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.C 152849/M
22438M

9 74 SAMOERAI BEL
CIAURELLA ALESSANDRO ITA

1995 8 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00Brev.QS FISE13597
09160BXX

10 57 CREME D'AMOUR ITA
PAPPALARDO ALFIO ITA

1997 10 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000291/M
03780D

11 51 WHITNEY R AUT
PAPPALARDO ALFIO ITA

2001 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000291/M
24453M

12 62 REGINELLA DI NIXIMA ITA
COSTANTINO SALVATORE ITA

2000 15 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE10272
22689M

13 55 UDERICO ITA
MUDANO' LUCIA ITA

1993 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18007
02723MXX

45 ATLANTIC DUE ITA
SCIUTO BENEDETTO ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 041939/M
22133M

47 SPIJKER NED
FILORAMO GIUSEPPE ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE9796/
22839M

60 LOSITA 130 SCN
SAVÀ MARIAGRAZIA ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE16323
23667M

67 OFFENSIVE FRA
ALLEGRA GRAZIA ITA

2002 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE14245
24385M

68 ERIS IV FRA
PIAZZA AURELIA ITA

1992 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 153175/M
23439M

FC 63 PALOMA DELLA FLORIDA ITA
VACIRCA SALVATORE ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
24121M

FC 64 USHUAYA ITA
CAMILLIERI EMANUELE ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 039725/M
23739M

FC 65 CAMPIDOR ITA
DE LUCA GIUSEPPE ITA

2004 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y FISE9609/
08959F

FC 69 URY ITA
BRUGALETTA FRANCESCA ITA

2003 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000990/M
23685M

FC 71 VANYTI ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2004 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 149550/M
24144M
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Premio n. 6 - C115 - 07/02/2009
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita33 Partenti

1 111 DESDEMONA MIA ITA
IACONO LUIGI ITA

1999 0/0 0,00 31,88 12,0 62,50 125,00 0,00 187,50Brev.Q JJ FISE13331
14987BXX

2 200 SAILES ITA
LIISTRO ALEX ITA

2001 0/0 0,00 33,95 10,0 45,00 75,00 0,00 120,001°Gr.JJ FISE13323
22962M

3 107 UTOPIA NED
FICHERA GIULIA ITA

2001 0/0 0,00 34,40 8,0 37,50 0,00 0,00 37,501°Gr.JJ 152848/M
20618BXX

4 97 PIANIST NED
CAPODICASA LUANA ITA

1997 0/0 0,00 35,03 7,0 30,00 0,00 0,00 30,001°Gr.S 118466/M
22340M

5 89 BETHANIA ITA
POLLINA BIANCA ITA

1995 0/0 0,00 35,96 6,0 25,00 50,00 0,00 75,00Brev.Q JJ FISE9031/
22789M/J

O

6 80 LOGATUS GER
FANTAUZZO GIANLUCA ITA

2003 0/0 0,00 37,46 5,0 10,00 0,00 0,00 10,00Brev.Q JJ FISE16178
24402M

7 122 VAJOOR VAN DE KRUISHOEVE BEL
LA PIRA GIAMMARCO ITA

1998 0/0 0,00 38,42 4,0 10,00 0,00 0,00 10,001°Gr.JY FISE10691
10491A

8 92 MARINA NED
PORTO ROSARIO ITA

1994 0/0 0,00 39,32 3,0 10,00 0,00 0,00 10,001°Gr.S 000293/M
03742FXX

9 90 VERA BB NED
PARZIANO FABIO GIUSEPPE ITA

2002 0/0 0,00 40,13 2,0 10,00 0,00 0,00 10,001°Gr.S 000257/M
12590G

10 114 KARPOV DE MARS FRA
DRAGO ALESSIA ITA

1998 0/0 0,00 41,04 1,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 041598/M
24024M

11 105 LUNA SCN
CARDILE LILIANA ITA

1999 0/4 0,00 29,34 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE8630/
22467M

12 78 NELSON NED
LOIACONO ALICE ITA

1995 0/4 0,00 32,59 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9572/
23402M

13 102 LUCKY GRAF GER
PULVIRENTI MARIOVALERIO ITA

1996 0/4 0,00 33,85 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 150920/M
24324M

14 84 BACCARHAT ITA
GIUFFRIDA ALICE ITA

2002 0/5 0,00 42,25 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000805/M
09116A

15 82 QUINTORE ITA
CARUSO CLAUDIA ITA

1999 0/8 0,00 54,75 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9428/
22487M

16 79 OVER THE TOP SCN
MELI GIORGIO ITA

2000 0/9 0,00 45,71 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 151493/M
23666M

17 91 TESORO DI NIXIMA ITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JC 152955/M
23346M

17 96 SERENISSIMA BAIA ITA
TOMASELLI MORENA ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 151259/M
09893G

17 100 RAIMINA ITA
CUCCIA ALESSANDRO ITA

1998 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034364/M
22704M

17 110 SAMISIDORO ITA
LOMBARDO SEBASTIANO ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 152821/M
22692M

17 203 BOLTON BEL
MARAUTO MICHELE ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.QY 152055/M
08373F

22 81 IDAHO ITA
FLORENO SALVATORE ITA

2003 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000846/M
24320M

22 93 USSARO DI NIXIMA ITA
CALIO' MASSIMILIANO ITA

2003 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 047301/M
23786M

22 95 RAIMOND NED
VACIRCA ERNESTO ITA

1998 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE8647/
C.R.SICILI

A

22 106 GLANEURDE MARIVAUX FRA
COCO MAURO ITA

1994 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058324/M
22785M
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Premio n. 6 - C115 - 07/02/2009
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita33 Partenti

26 75 CLAUDILLO GER
CALIO' MASSIMILIANO ITA

2003 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 047301/M
24203M

27 77 NESTURE ITA
GALESI LORELLA ITA

1996 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE9377/
22191M

28 85 GRANAAD GER
TORRE SALVATORE ITA

1996 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034244/M
04892D

29 101 CEZAR POL
CAMPO MARTINA ITA

1999 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 151440/M
23956M

76 SIR RARITY SKY ITA
COSENTINO ALESSIO ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.QY 150081/M
02527MXX

98 POEZIE NED
FALCONE MONICA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE14382
23914M

103 PESSILLA W NED
CUZZOCREA SALVATORE ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000319/M
10004G

109 HUMOUR DE LAUME FRA
TRAINA MARCO ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 151981/M
22495M

FC 56 UBY ITA
DE LUCA GIUSEPPE ITA

2003 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y FISE9609/
23712M

FC 83 UVA DI SAN CALOGERO ITA
MATARAZZO CARLA ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 043150/M
23679M

FC 87 NEW GALOU D'OPAL FRA
PERROTTA ELIO ITA

2001 0/1 0,00 45,06 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 154342/M
ORIGINE

FC 88 UXARO ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
24477M

FC 94 GOLIATH GER
SORBELLO SALVATORE ITA

2003 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000363/M
24232M

FC 99 NIDULA NED
RUSSELLO NICOLO' ITA

1995 0/4 0,00 40,42 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 152346/M
23976M

FC 104 UKAILYAN ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2003 0/0 0,00 47,78 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 149550/M
23678M

FC 155 THUNDERBOLT NED
DE LUCA GIUSEPPE ITA

1999 0/1 0,00 44,26 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y FISE9609/
24368M
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Premio n. 7 - C120 - Qualificante - 07/02/2009
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita38 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr. a 1° Gr.Q
1 127 MONTANA L GER

GARRAFFA FRANCESCA ITA
2000 0/0 0,00 30,93 12,0 100,00 0,00 0,00 100,001°Gr.Q.JY 154351/M

23928M

2 140 NIKA'DELL'ATTIVA ITA
BARBAGALLO AGNESE ITA

2002 0/0 0,00 32,04 10,0 72,00 200,00 0,00 272,001°Gr.Q.JJ 152047/M
00896LXX

3 123 NEGA POR
SCARLATA SIMONA ITA

1994 0/0 0,00 32,19 8,0 60,00 0,00 0,00 60,001°Gr.Q.S 041968/M
15602BXX

4 119 VERENA VAN BERGVIJVER BEL
PAGANO FRANCESCO ITA

1998 0/0 0,00 32,42 7,0 48,00 0,00 0,00 48,001°Gr.S 054636/M
23652M 20

5 148 FLEURON D'AZEVILLE FRA
CONTI GIOVANNI ITA

1993 0/0 0,00 33,69 6,0 40,00 0,00 0,00 40,001°Gr.S 153363/M
02302FXX 20

6 120 TRESURE S NED
CARUSO CLAUDIA ITA

2000 0/0 0,00 35,30 5,0 16,00 0,00 0,00 16,001°Gr.JJ FISE9428/
13719G 20

7 126 GOLDRUSH GER
GUZZETTA MARTINA ITA

2000 0/0 0,00 37,34 4,0 16,00 0,00 0,00 16,001°Gr.JJ 150904/M
24284M 20

8 96 SERENISSIMA BAIA ITA
TOMASELLI MORENA ITA

2001 0/4 0,00 30,74 3,0 16,00 120,00 0,00 136,001°Gr.JJ 151259/M
09893G 16

9 134 SUNLIGHT DI NIXIMA ITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

2001 0/4 0,00 31,60 2,0 16,00 80,00 0,00 96,001°Gr.Q.JC 152955/M
22870M

10 143 QUIVIS NED
RUSSO FILIPPO ITA

1998 0/4 0,00 32,11 1,0 16,00 0,00 0,00 16,001°Gr.S 055909/M
24484M 16

11 115 GYRON NED
TROMBATORE ROSARIA ITA

1994 0/4 0,00 34,71 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 150037/M
06726A 16

12 107 UTOPIA NED
FICHERA GIULIA ITA

2001 0/4 0,00 39,62 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 152848/M
20618BXX 16

13 136 SUZUKI NED
ZUCCHERO FRANCESCO ITA

1999 0/8 0,00 33,49 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 151164/M
10078G 12

14 142 VLAMMINKA SCN
CARDILE LILIANA ITA

1996 0/8 0,00 34,43 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE8630/
24262M 12

15 114 KARPOV DE MARS FRA
DRAGO ALESSIA ITA

1998 0/13 0,00 51,21 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 041598/M
24024M 12

16 118 DYSIGGIOSA ITA
GERMANO SEBASTIANO ITA

1999 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9889/
05315E 12

17 131 GULDENBOOM OBELIX SITTE BEL
FARGIONE VINCENZO ITA

1998 4 0,00 50,13 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
09607A 6

18 124 EXCILIO GER
SAITTA DANIELA MARIA ITA

1999 4 0,00 52,80 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 059803/M
24389M 6

19 129 M.LATINA ITA
REALE FRANCESCA CHIARA ITA

1999 4 0,00 52,92 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE14356
23544M 6

20 145 SAXO VAN HET CREMERSHOF BEL
GIAMETTA GIUSEPPE ITA

1995 4 0,00 53,34 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058576/M
22769M 6

21 128 ARES POL SMAK POL
PERROTTA ELIO ITA

1994 4 0,00 54,56 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 154342/M
23158M

22 133 KALINE D' ANNOEULLIN FRA
SAMBATARO UMBERTO ITA

1998 4 0,00 57,93 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE10174
24287M 6

23 149 RARINA ITA
IAPICHINO ALESSIA ITA

2000 4 0,00 58,74 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000826/M
22552M 6

24 125 TINDAY NED
NICOSIA RACHELE ITA

2000 4 0,00 59,11 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150347/M
24384M 6

25 137 MAGDALENA D' HA FRA
LEONARDI SANDRA ITA

2000 4 0,00 59,14 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 152333/M
24362M 6
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Premio n. 7 - C120 - Qualificante - 07/02/2009
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita38 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr. a 1° Gr.Q
26 132 NEVADA-N NED

PUGLISI FRANCESCO ITA
1995 5 0,00 70,07 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000728/M

22650M

27 117 EASY RIDER SCN
LICCIARDELLO ALESSANDRO ITA

1997 5 0,00 72,58 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 150057/M
24046M

28 121 LOMBARDO GER
RUGGIERI FLORIANA ITA

1996 6 0,00 76,91 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 150001/M
24403M

29 150 APOLLO NED
ROMANO ANTONINO ITA

2002 7 0,00 79,89 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 150453/M
09409E

30 79 OVER THE TOP SCN
MELI GIORGIO ITA

2000 8 0,00 50,61 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 151493/M
23666M

31 144 TROMBA DEO JUVANTE ITA
RIZZOTTI NATALE ITA

2002 8 0,00 55,68 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 044726/M
23336M

32 141 CABANTA NED
CALABRETTA VENERANDO EMANUEL ITA

1999 8 0,00 56,05 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 0125844
05740E

33 112 QUADRIGE Z BEL
FARGIONE VINCENZO ITA

1998 8 0,00 60,65 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
23418M

34 146 VERONA VAN DE PADENBORRE BEL
BADALA' ALICE ITA

1998 8 0,00 67,26 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058985/M
24051M

35 86 MR BRAYAN SCN
CARUSO FRANCESCO ITA

1997 10 0,00 76,81 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9398/
24031M

36 135 RAIDE' ITA
RIZZO GABRIELE ITA

2000 12 0,00 64,19 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150931/M
22638M

106 GLANEURDE MARIVAUX FRA
COCO MAURO ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058324/M
22785M

113 RATROCLES VD DISTELHOEVE BEL
GALAZZO CESAREO ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034432/M
23255M

FC 116 LETSGO FRA
GIOE' GIOVANNI ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
20896BXX

FC 130 BALOUBET T GER
CARRABOTTA CIRINO ITA

2003 10 0,00 74,34 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
24478M

FC 139 ORIGINAL DE PIERRE FRA
MINUTOLI DARIO ITA

2002 0/0 0,00 39,93 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000639/M
23905M

FC 159 VIADIANE HSF NED
SORBELLO SALVATORE ITA

2002 8 0,00 59,67 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000363/M
23658M
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Premio n. 8 - C130 - Qualificante - 07/02/2009
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita45 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 210 GWAREK POL

AGOSTA DARIO ITA
1998 0 0,00 55,43 12,0 354,06 0,00 0,00 354,062°Gr.S 044308/M

24081M

2 209 ROYAL GROUP PUNICA NED
MAJORANA LUCIANO ITA

1997 0 0,00 60,51 10,0 254,92 0,00 0,00 254,922°Gr.JJ 153362/M
22771M

3 162 SATIRE VAN HET OVERLEDE GOEDBEL
ORTISI MARCELLO ITA

1995 0 0,00 60,86 8,0 212,44 0,00 0,00 212,441°Gr.Q.S 152808/M
07287G 12

4 156 ULTIMO 2 NED
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 0 0,00 61,59 7,0 169,95 0,00 0,00 169,952°Gr.S 000147/M
24444M

5 192 KOZAK VD KELCHTERHOEVE BEL
BRUNO SALVATORE ITA

1994 0 0,00 61,63 6,0 141,62 0,00 0,00 141,622°Gr.S 044417/M
22073M

6 171 ALMERO NED
MARCHESE MATTEO ITA

1996 0 0,00 61,97 5,0 56,65 0,00 0,00 56,652°Gr.Y 150833/M
23240M

7 191 DON RODRIGOS ITA
APARO REGINA ITA

1999 0 0,00 62,29 4,0 56,65 157,36 0,00 214,011°Gr.Q.JJ FISE8925/
08593G 12

8 158 LELIA DE BLOYE FRA
AGOSTA DARIO ITA

1999 0 0,00 62,32 3,0 56,65 0,00 0,00 56,652°Gr.S 044308/M
12260G

9 168 MEZALDINE-B NED
ANASTASI ERMINIA ITA

1994 0 0,00 62,44 2,0 56,65 0,00 0,00 56,652°Gr.S 000316/M
02575MXX

10 186 ORPHEUS NED
RISICATO EUGENIO ITA

1996 0 0,00 62,86 1,0 56,65 0,00 0,00 56,651°Gr.Q.JJ FISE9625/
01257C 12

11 163 OBERON NED
GIOE' GIOVANNI ITA

1996 0 0,00 64,31 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
02372I

12 174 SATER VD HEFFINK D'04 BEL
D'AQUILA GIANCARLO ITA

1995 0 0,00 65,40 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044915/M
23602M

13 152 ZENJA HM GER
LO RIGGIO DOMENICO ITA

1996 0 0,00 68,25 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 000892/L
00920LXX 12

14 181 ROCKY G NED
AGOSTA DARIO ITA

1998 0 0,00 68,76 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
22627M

15 190 VALENTINO NED
RUGGIERI ALESSIA ITA

2002 0 0,00 70,07 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 102298/M
24465M 12

16 164 TSOUSOLITO BEL
GIUNTA FRANCOIS LOUIS ITA

1996 0 0,00 71,15 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 043163/M
04386E 12

17 170 ROYAL GROUP ORSANIGO DI NIXIMAITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

1997 4 0,00 60,22 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JC 152955/M
22357M 6

18 172 MONDALIE NED
SCIACCA ALESSANDRO ITA

1994 4 0,00 62,32 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000266/M
03192FXX

19 177 URANCO V NED
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 4 0,00 63,47 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
23627M

20 161 SUCCODARANCIA ITA
BONANNO LUDOVICA ITA

2001 4 0,00 65,02 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 059022
22701M 6

21 167 ORPHEUS NED
LI BASSI LUCA ITA

1996 4 0,00 66,40 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000653/M
22349M

22 180 RIGHT ON TRACK BEL
LO RIGGIO DOMENICO ITA

1996 4 0,00 66,78 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 000892/L
08215E 6

23 183 ROVERETO ITA
SAPUPPO GIOVANNI ITA

2000 4 0,00 71,89 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000312/M
22719M

24 189 RIC RAC B BEL
GUASTELLA FABRIZIO ITA

1994 4 0,00 72,50 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 043571/M
22347M

25 175 KARAWANA POL
MATARAZZO CARLA ITA

1998 4 0,00 73,65 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 043150/M
24474M
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Premio n. 8 - C130 - Qualificante - 07/02/2009
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita45 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
26 199 VINCE NED

TOSCANO PAOLO ITA
2002 4 0,00 74,74 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 039580/M

06259D

27 185 VIVALDIE NED
ZAPPALA' MARIO ITA

2002 5 0,00 79,77 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000101/M
24191M

28 151 TOTAL TOUCH SCN
DI BELLA GAETANO ITA

0 8 0,00 59,78 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000056/M
XXX

29 166 COOL RUNNINGS 5 GER
LO RIGGIO DOMENICO ITA

1996 8 0,00 62,14 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 000892/L
02114I

30 179 SILLO ITA
DI BELLA GAETANO ITA

2001 8 0,00 62,51 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000056/M
22695M

31 153 1689 PILLANGO' HUN
D'AQUILA GIANCARLO ITA

1996 8 0,00 66,66 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044915/M
23608M

32 157 TURCHESE DI NIXIMA ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2002 9 0,00 79,97 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
23780M

33 178 SULTANO SAURO ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2001 11 0,00 87,62 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
22948M

34 154 ROYAL GROUP GLADIOLUS POL
MATARAZZO CARLA ITA

1993 11 0,00 106,10 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 043150/M
04559GXX

35 207 REGINELLA DI NIXIMA ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2000 12 0,00 75,52 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 149550/M
22689M

36 176 FOREVER SCN
DE LUCA GIUSEPPE ITA

1994 13 0,00 82,79 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y FISE9609/
07920E

37 160 ULTIMATE NED
SAPUPPO GIOVANNI ITA

2001 16 0,00 68,31 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000312/M
23854M

38 169 CASANOVA-S GER
CRINO' CHIARA ITA

1999 18 0,00 83,67 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JY 154363/M
05331D

39 187 LUCK RAVE BRA
MINUTOLI DARIO ITA

1996 19 0,00 122,60 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000639/M
06150A

40 116 LETSGO FRA
GIOE' GIOVANNI ITA

1999 22 0,00 116,16 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
20896BXX

41 173 NEMROD DE L'EDEN FRA
CORRENTI ANTONIO ITA

2001 23 0,00 104,96 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 026177/M
23879M

155 THUNDERBOLT NED
DE LUCA GIUSEPPE ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y FISE9609/
24368M

182 WEBSITE VAN HET LINDEHOF BEL
VELIS ALFIO ALBERTO ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 035489/M
06058E

184 MERY NED
BONANNO LUDOVICA ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 059022
23375M

188 PIOLA NED
TOMASELLI MARZIA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 043207/M
22793M
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Premio n. 9 - BP60 - 08/02/2009
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 2 SPIRIT SCN
SACCA SONYA ITA

2001 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17837
23192M

1 5 RUPHUS SCN
RE MATTEO ITA

2003 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE13983
23863M

3 3 SURPRISE SCN
ALÌ GIROLAMO ITA

2000 4 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE16505
24415M

193 ESMERALDA SCN
ARMENIO LUCREZIA ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE18952
22364M

Premio n. 10 - B80 - 08/02/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 4 ISABELLA SCN
GUGLIOTTA GIUSEPPE ITA

2000 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14741
23913M

1 5 RUPHUS SCN
RE MATTEO ITA

2003 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE13983
23863M

1 9 MASCALZONE SCN
PRATO GIUSEPPA ITA

1992 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS 059011/M
23998M

1 14 MASCALZONE SCN
BONAFEDE DARIO FRANCESCO ITA

1992 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE13027
23998M

1 17 MANOLO III ITA
LO GIUDICE EMILIA CONCETTA ITA

1990 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE19658
21624

1 18 NOVELLI ITA
FICHERA FEDERICA ITA

1986 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE16202
00274M43

1 196 BIRBIA ITA
BORZÌ MARTINA ITA

1994 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE16398
02679EXX

8 29 CAPPAGH FRED IRL
VACIRCA ELISABETTA ITA

1999 4 0,00 0,00 3,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17199
04200F

9 20 NOVELLI ITA
VERSO LAURA ITA

1986 8 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE17968
00274M43

13 CHAMONIE GER
ARESTIA ANNALISA ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE18511
17965BXX

FC 8 LIRI ITA
LIISTRO LEANDRO ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE17259
24090M/J

O

FC 12 ZAMORAN SCN
SCARLATA SIMONA ITA

0 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 041968/M
XXX

FC 16 MERIKHAVE ITA
DI FEDE SANTO ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE10743
ORIGINE

FC 19 ZEUS BROWN ITA
SANTANGELO GIUSEPPE ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 152892/M
ORIGINE

FC 21 VALZER DI GIUFLO ITA
CARRABOTTA FEDERICO ITA

2004 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13742
24104M

FC 195 LUTTEUR DE L'AUMONE FRA
FIRRINCIELI ALESSIO ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE16912
23461M
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Premio n. 11 - BP90 - 08/02/2009
BP90 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 27 BALLYLEE SILVER IRL
VACIRCA ERNESTO ITA

1998 0/0 0,00 26,04 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE8647/
24010M

2 28 SOPHIE SCN
DI PAOLA ANDREA ITA

1997 0/0 0,00 31,37 10,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14214
22065M

3 32 VALENTINA SCN
LONGHITANO LUCREZIA ITA

1997 0/0 0,00 31,78 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10899
02766MXX

4 4 ISABELLA SCN
GUGLIOTTA GIUSEPPE ITA

2000 0/Elim. 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14741
23913M

5 25 MAVERICK SCN
FRANCO CHIARA ITA

1995 1 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13189
04359D

6 26 NICOLAS SCN
CLEMENZA SEBASTIANO ITA

1998 6 0,00 0,00 5,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE10361
11196A

6 30 SUNSHINE SCN
CARRABOTTA FEDERICO ITA

2002 6 0,00 0,00 5,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13742
24425M

8 29 CAPPAGH FRED IRL
VACIRCA ELISABETTA ITA

1999 7 0,00 0,00 3,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17199
04200F

FC 24 PARSIFAL SCN
IMPOCO LAURA ITA

1995 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JY 118421/M
02630MXX
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Premio n. 12 - B100 - 08/02/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 26 NICOLAS SCN
CLEMENZA SEBASTIANO ITA

1998 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE10361
11196A

1 34 IZARD DU DYCAL FRA
CAMPOCCIA DAVIDE ITA

1996 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14987
05485D

1 42 QUEEN DI SAN PATRIGNANO ITA
GULINO ANDREAA ITA

1998 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE14063
22703M

1 48 EMMA DELLE QUERCE SCN
MAZZARINO LAURA ITA

1990 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE17853
00131MXX

1 53 JEAN - PAUL NED
COCO EMANUELE ITA

1991 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE11033
01197HXX

1 55 UDERICO ITA
MUDANO' LUCIA ITA

1993 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18007
02723MXX

1 68 ERIS IV FRA
PIAZZA AURELIA ITA

1992 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 153175/M
23439M

1 197 YASMINE ITA
GRECO MARTINA ITA

2001 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE15592
22827M

9 38 DIABLO NERO ITA
FRATANTONIO GIUSEPPE ITA

1999 4 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12704
22554M

9 45 ATLANTIC DUE ITA
SCIUTO BENEDETTO ITA

1996 4 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 041939/M
22133M

9 47 SPIJKER NED
FILORAMO GIUSEPPE ITA

1999 4 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE9796/
22839M

9 49 UNA SOLA DI NIXIMA ITA
COPPOLA ORAZIO PIETRO ITA

2003 4 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17350
23702M

13 50 SOLARE DI PIANO PAGLIA ITA
VITALITI GIOVANNA ITA

2002 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 153040/M
23776M

13 52 GERARDO ITA
DESTRO PASTIZZARO GIUSEPPE ITA

1998 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE19570
23519M

7 VISUALE ITA
CAMMARELLA FRANCESCA ITA

2004 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 152802/M
C.R.SICILI

A

25 MAVERICK SCN
FRANCO CHIARA ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13189
04359D

35 LAWRENCE GER
DI FEDE GIULIA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10250
14741P

36 PLEASURE NED
BARBUZZA CLEMENTINA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17106
23161M

FC 15 ZIVAGOR ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 149550/M
ORIGINE
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Premio n. 13 - B110 - 08/02/2009
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 66 NOCE DI SAN CALOGERO ITA
PAPPALARDO ALFIO ITA

1996 0/0 0,00 29,41 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000291/M
22228M

2 70 ROYAL GROUP PALOMA BIANCAITA
CARRABOTTA GABRIELE ITA

1998 0/0 0,00 29,86 10,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE13741
22686M

3 72 UNNINA ITA
ANTOCI MARIA LUISA ITA

2003 0/0 0,00 31,46 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 021009/M
23686M

4 73 FAIR HORSE ITA
FICHERA CLAUDIA ITA

1997 0/0 0,00 34,74 7,0 0,00 0,00 0,00Brev.C 152849/M
22438M

5 37 BACIOTTA DI SAN NAZARIO ITA
IURATO GIUSEPPE ITA

1993 0/4 0,00 27,08 6,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE13726
02884MXX

6 45 ATLANTIC DUE ITA
SCIUTO BENEDETTO ITA

1996 0/4 0,00 27,62 5,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 041939/M
22133M

7 197 YASMINE ITA
GRECO MARTINA ITA

2001 0/4 0,00 28,96 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE15592
22827M

8 95 RAIMOND NED
VACIRCA ERNESTO ITA

1998 0/4 0,00 35,20 3,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE8647/
C.R.SICILI

A

9 203 BOLTON BEL
MARAUTO MICHELE ITA

2001 0/4 0,00 35,33 2,0 0,00 0,00 0,00Brev.QY 152055/M
08373F

10 68 ERIS IV FRA
PIAZZA AURELIA ITA

1992 0/8 0,00 29,54 1,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 153175/M
23439M

11 47 SPIJKER NED
FILORAMO GIUSEPPE ITA

1999 0/13 0,00 40,56 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE9796/
22839M

12 60 LOSITA 130 SCN
SAVÀ MARIAGRAZIA ITA

1996 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE16323
23667M

13 34 IZARD DU DYCAL FRA
CAMPOCCIA DAVIDE ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14987
05485D

13 51 WHITNEY R AUT
PAPPALARDO ALFIO ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000291/M
24453M

13 53 JEAN - PAUL NED
COCO EMANUELE ITA

1991 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE11033
01197HXX

13 74 SAMOERAI BEL
CIAURELLA ALESSANDRO ITA

1995 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.QS FISE13597
09160BXX

17 67 OFFENSIVE FRA
ALLEGRA GRAZIA ITA

2002 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE14245
24385M

55 UDERICO ITA
MUDANO' LUCIA ITA

1993 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18007
02723MXX

57 CREME D'AMOUR ITA
PAPPALARDO ALFIO ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000291/M
03780D

76 SIR RARITY SKY ITA
COSENTINO ALESSIO ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.QY 150081/M
02527MXX

FC 44 FELIPE DI PIEDIMONTE ITA
SAPUPPO GIOVANNI ITA

2004 0/8 0,00 31,39 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000312/M
24158M

FC 54 VENERE NERA ITA
BRUNO SALVATORE ITA

2004 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044417/M
24115M

FC 61 PENSIERO DI SANTA DOMENICA ITA
PENNISI MARIA ROBERTA ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 043332/M
01410L

FC 63 PALOMA DELLA FLORIDA ITA
VACIRCA SALVATORE ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
24121M

FC 65 CAMPIDOR ITA
DE LUCA GIUSEPPE ITA

2004 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y FISE9609/
08959F
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Premio n. 13 - B110 - 08/02/2009
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

FC 69 URY ITA
BRUGALETTA FRANCESCA ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000990/M
23685M

FC 71 VANYTI ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2004 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 149550/M
24144M

FC 202 VELVET GREY ITA
CORTESE GIOVANNA ITA

2004 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 035027/M
24119M

FC 211 ULIS ITA
SANTAPAOLA FEDERICA ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 036063/M
23781M
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Premio n. 14 - C115 - 08/02/2009
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

1 141 CABANTA NED
CALABRETTA VENERANDO EMANUEL ITA

1999 0 0,00 61,46 12,0 62,50 0,00 0,00 62,501°Gr.S 0125844
05740E

2 201 LAURIN ITA
SCIOTTO GIULIO PIERLUIGI ITA

1998 0 0,00 62,71 10,0 45,00 125,00 0,00 170,001°Gr.S 011328
22747M

3 84 BACCARHAT ITA
GIUFFRIDA ALICE ITA

2002 0 0,00 62,89 8,0 37,50 75,00 0,00 112,501°Gr.S 000805/M
09116A

4 203 BOLTON BEL
MARAUTO MICHELE ITA

2001 0 0,00 63,39 7,0 30,00 0,00 0,00 30,00Brev.QY 152055/M
08373F

5 110 SAMISIDORO ITA
LOMBARDO SEBASTIANO ITA

2001 0 0,00 63,76 6,0 25,00 50,00 0,00 75,001°Gr.S 152821/M
22692M

6 75 CLAUDILLO GER
CALIO' MASSIMILIANO ITA

2003 0 0,00 64,51 5,0 10,00 0,00 0,00 10,001°Gr.S 047301/M
24203M

7 114 KARPOV DE MARS FRA
DRAGO ALESSIA ITA

1998 0 0,00 67,14 4,0 10,00 0,00 0,00 10,001°Gr.S 041598/M
24024M

8 107 UTOPIA NED
FICHERA GIULIA ITA

2001 0 0,00 67,21 3,0 10,00 0,00 0,00 10,001°Gr.JJ 152848/M
20618BXX

9 85 GRANAAD GER
TORRE SALVATORE ITA

1996 0 0,00 72,55 2,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034244/M
04892D

10 81 IDAHO ITA
FLORENO SALVATORE ITA

2003 0 0,00 72,96 1,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000846/M
24320M

11 105 LUNA SCN
CARDILE LILIANA ITA

1999 4 0,00 54,86 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE8630/
22467M

12 59 OPHILIA SCN
VERSO ANGELO MICHELE ITA

1996 4 0,00 56,59 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE12370
20030BXX

13 90 VERA BB NED
PARZIANO FABIO GIUSEPPE ITA

2002 4 0,00 64,77 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000257/M
12590G

14 111 DESDEMONA MIA ITA
IACONO LUIGI ITA

1999 4 0,00 66,30 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE13331
14987BXX

15 98 POEZIE NED
FALCONE MONICA ITA

1997 4 0,00 68,14 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE14382
23914M

16 91 TESORO DI NIXIMA ITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

2002 4 0,00 68,54 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JC 152955/M
23346M

17 102 LUCKY GRAF GER
PULVIRENTI MARIOVALERIO ITA

1996 4 0,00 74,69 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 150920/M
24324M

18 100 RAIMINA ITA
CUCCIA ALESSANDRO ITA

1998 7 0,00 86,62 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034364/M
22704M

19 93 USSARO DI NIXIMA ITA
CALIO' MASSIMILIANO ITA

2003 8 0,00 61,94 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 047301/M
23786M

20 82 QUINTORE ITA
CARUSO CLAUDIA ITA

1999 8 0,00 65,53 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9428/
22487M

21 122 VAJOOR VAN DE KRUISHOEVE BEL
LA PIRA GIAMMARCO ITA

1998 8 0,00 71,99 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JY FISE10691
10491A

22 101 CEZAR POL
CAMPO MARTINA ITA

1999 8 0,00 75,53 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 151440/M
23956M

23 64 USHUAYA ITA
CAMILLIERI EMANUELE ITA

2003 9 0,00 78,53 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 039725/M
23739M

24 106 GLANEURDE MARIVAUX FRA
COCO MAURO ITA

1994 21 0,00 78,52 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058324/M
22785M

77 NESTURE ITA
GALESI LORELLA ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE9377/
22191M
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Premio n. 14 - C115 - 08/02/2009
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

89 BETHANIA ITA
POLLINA BIANCA ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE9031/
22789M/J

O

97 PIANIST NED
CAPODICASA LUANA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 118466/M
22340M

103 PESSILLA W NED
CUZZOCREA SALVATORE ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000319/M
10004G

113 RATROCLES VD DISTELHOEVE BEL
GALAZZO CESAREO ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034432/M
23255M

FC 11 PESSILLA W NED
CORRENTI ANTONIO ITA

1997 0 0,00 75,38 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 026177/M
10004G

FC 56 UBY ITA
DE LUCA GIUSEPPE ITA

2003 0 0,00 83,47 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y FISE9609/
23712M

FC 83 UVA DI SAN CALOGERO ITA
MATARAZZO CARLA ITA

2003 0 0,00 77,91 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 043150/M
23679M

FC 87 NEW GALOU D'OPAL FRA
PERROTTA ELIO ITA

2001 9 0,00 95,55 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 154342/M
ORIGINE

FC 88 UXARO ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
24477M

FC 94 GOLIATH GER
SORBELLO SALVATORE ITA

2003 14 0,00 98,83 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000363/M
24232M

FC 130 BALOUBET T GER
CARRABOTTA CIRINO ITA

2003 8 0,00 91,51 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
24478M
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Premio n. 15 - C125 - Qualificante - 08/02/2009
C125 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita36 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr. a 1° Gr.Q
1 124 EXCILIO GER

SAITTA DANIELA MARIA ITA
1999 0 0,00 64,10 12,0 225,00 0,00 0,00 225,001°Gr.S 059803/M

24389M 18
2 129 M.LATINA ITA

REALE FRANCESCA CHIARA ITA
1999 0 0,00 64,36 10,0 162,00 300,00 0,00 462,001°Gr.JJ FISE14356

23544M 18
3 115 GYRON NED

TROMBATORE ROSARIA ITA
1994 0 0,00 64,54 8,0 135,00 0,00 0,00 135,001°Gr.Y 150037/M

06726A 18
4 123 NEGA POR

SCARLATA SIMONA ITA
1994 0 0,00 65,86 7,0 108,00 0,00 0,00 108,001°Gr.Q.S 041968/M

15602BXX

5 169 CASANOVA-S GER
CRINO' CHIARA ITA

1999 0 0,00 68,19 6,0 90,00 0,00 0,00 90,001°Gr.Q.JY 154363/M
05331D

6 126 GOLDRUSH GER
GUZZETTA MARTINA ITA

2000 0 0,00 69,25 5,0 36,00 0,00 0,00 36,001°Gr.JJ 150904/M
24284M 18

7 136 SUZUKI NED
ZUCCHERO FRANCESCO ITA

1999 0 0,00 71,34 4,0 36,00 0,00 0,00 36,001°Gr.S 151164/M
10078G 18

8 137 MAGDALENA D' HA FRA
LEONARDI SANDRA ITA

2000 0 0,00 73,59 3,0 36,00 0,00 0,00 36,001°Gr.JJ 152333/M
24362M 18

9 150 APOLLO NED
ROMANO ANTONINO ITA

2002 1 0,00 83,89 2,0 36,00 0,00 0,00 36,001°Gr.Q.S 150453/M
09409E

10 190 VALENTINO NED
RUGGIERI ALESSIA ITA

2002 4 0,00 59,26 1,0 36,00 0,00 0,00 36,001°Gr.Q.Y 102298/M
24465M

11 99 NIDULA NED
RUSSELLO NICOLO' ITA

1995 4 0,00 64,41 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 152346/M
23976M

12 143 QUIVIS NED
RUSSO FILIPPO ITA

1998 4 0,00 64,51 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 055909/M
24484M 9

13 149 RARINA ITA
IAPICHINO ALESSIA ITA

2000 4 0,00 66,40 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000826/M
22552M 9

14 119 VERENA VAN BERGVIJVER BEL
PAGANO FRANCESCO ITA

1998 4 0,00 69,20 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 054636/M
23652M 9

15 146 VERONA VAN DE PADENBORRE BEL
BADALA' ALICE ITA

1998 4 0,00 69,44 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058985/M
24051M 9

16 125 TINDAY NED
NICOSIA RACHELE ITA

2000 4 0,00 75,75 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150347/M
24384M 9

17 133 KALINE D' ANNOEULLIN FRA
SAMBATARO UMBERTO ITA

1998 8 0,00 61,43 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE10174
24287M

18 180 RIGHT ON TRACK BEL
LO RIGGIO DOMENICO ITA

1996 8 0,00 66,85 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 000892/L
08215E

19 107 UTOPIA NED
FICHERA GIULIA ITA

2001 8 0,00 71,06 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 152848/M
20618BXX

20 120 TRESURE S NED
CARUSO CLAUDIA ITA

2000 8 0,00 73,22 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9428/
13719G

21 188 PIOLA NED
TOMASELLI MARZIA ITA

1997 8 0,00 74,66 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 043207/M
22793M

22 131 GULDENBOOM OBELIX SITTE BEL
FARGIONE VINCENZO ITA

1998 8 0,00 78,48 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
09607A

23 112 QUADRIGE Z BEL
FARGIONE VINCENZO ITA

1998 9 0,00 84,25 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
23418M

24 117 EASY RIDER SCN
LICCIARDELLO ALESSANDRO ITA

1997 11 0,00 89,87 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 150057/M
24046M

25 140 NIKA'DELL'ATTIVA ITA
BARBAGALLO AGNESE ITA

2002 12 0,00 67,07 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 152047/M
00896LXX
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Premio n. 15 - C125 - Qualificante - 08/02/2009
C125 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita36 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr. a 1° Gr.Q
26 118 DYSIGGIOSA ITA

GERMANO SEBASTIANO ITA
1999 12 0,00 69,60 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9889/

05315E

27 96 SERENISSIMA BAIA ITA
TOMASELLI MORENA ITA

2001 12 0,00 78,30 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 151259/M
09893G

28 144 TROMBA DEO JUVANTE ITA
RIZZOTTI NATALE ITA

2002 12 0,00 80,37 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 044726/M
23336M

121 LOMBARDO GER
RUGGIERI FLORIANA ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 150001/M
24403M

127 MONTANA L GER
GARRAFFA FRANCESCA ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JY 154351/M
23928M

128 ARES POL SMAK POL
PERROTTA ELIO ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 154342/M
23158M

132 NEVADA-N NED
PUGLISI FRANCESCO ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000728/M
22650M

134 SUNLIGHT DI NIXIMA ITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JC 152955/M
22870M

135 RAIDE' ITA
RIZZO GABRIELE ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150931/M
22638M

142 VLAMMINKA SCN
CARDILE LILIANA ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE8630/
24262M

145 SAXO VAN HET CREMERSHOF BEL
GIAMETTA GIUSEPPE ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058576/M
22769M

FC 116 LETSGO FRA
GIOE' GIOVANNI ITA

1999 0 0,00 80,74 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
20896BXX

FC 139 ORIGINAL DE PIERRE FRA
MINUTOLI DARIO ITA

2002 10 0,00 86,18 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000639/M
23905M

FC 157 TURCHESE DI NIXIMA ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2002 9 0,00 83,87 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
23780M

FC 159 VIADIANE HSF NED
SORBELLO SALVATORE ITA

2002 4 0,00 71,15 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000363/M
23658M

FC 173 NEMROD DE L'EDEN FRA
CORRENTI ANTONIO ITA

2001 15 0,00 90,23 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 026177/M
23879M

FC 182 WEBSITE VAN HET LINDEHOF BEL
VELIS ALFIO ALBERTO ITA

1999 1 0,00 81,07 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 035489/M
06058E

FC 185 VIVALDIE NED
ZAPPALA' MARIO ITA

2002 4 0,00 72,53 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000101/M
24191M
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Premio n. 16 - C135 - Qualificante - 08/02/2009
C135 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita38 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 189 RIC RAC B BEL

GUASTELLA FABRIZIO ITA
1994 0/0 0,00 34,12 0,0 460,00 0,00 0,00 460,002°Gr.S 043571/M

22347M

2 210 GWAREK POL
AGOSTA DARIO ITA

1998 0/0 0,00 35,71 0,0 331,20 0,00 0,00 331,202°Gr.S 044308/M
24081M

3 177 URANCO V NED
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 0/0 0,00 36,00 0,0 276,00 0,00 0,00 276,002°Gr.S 000147/M
23627M

4 198 MANILA DELLA FLORIDIA ITA
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 0/0 0,00 36,92 0,0 220,80 230,00 0,00 450,802°Gr.S 000147/M
22888M

5 187 LUCK RAVE BRA
MINUTOLI DARIO ITA

1996 0/0 0,00 37,46 0,0 184,00 0,00 0,00 184,002°Gr.S 000639/M
06150A

6 156 ULTIMO 2 NED
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 0/4 0,00 34,33 0,0 73,60 0,00 0,00 73,602°Gr.S 000147/M
24444M

7 170 ROYAL GROUP ORSANIGO DI NIXIMAITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

1997 0/4 0,00 34,51 0,0 73,60 138,00 0,00 211,601°Gr.Q.JC 152955/M
22357M 24

8 155 THUNDERBOLT NED
DE LUCA GIUSEPPE ITA

1999 0/4 0,00 34,62 0,0 73,60 0,00 0,00 73,602°Gr.Y FISE9609/
24368M

9 162 SATIRE VAN HET OVERLEDE GOEDBEL
ORTISI MARCELLO ITA

1995 0/4 0,00 35,09 0,0 73,60 0,00 0,00 73,601°Gr.Q.S 152808/M
07287G 24

10 208 IUVEL ITA
DI BELLA GAETANO ITA

1993 0/4 0,00 35,82 0,0 73,60 92,00 0,00 165,602°Gr.S 000056/M
261MXX

11 174 SATER VD HEFFINK D'04 BEL
D'AQUILA GIANCARLO ITA

1995 0/8 0,00 38,45 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044915/M
23602M

12 172 MONDALIE NED
SCIACCA ALESSANDRO ITA

1994 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000266/M
03192FXX

13 192 KOZAK VD KELCHTERHOEVE BEL
BRUNO SALVATORE ITA

1994 1 0,00 76,32 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044417/M
22073M

14 165 TYCHO NED
VELIS ALFIO ALBERTO ITA

2000 4 0,00 66,31 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 035489/M
22800M

15 151 TOTAL TOUCH SCN
DI BELLA GAETANO ITA

0 4 0,00 66,35 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000056/M
XXX

16 207 REGINELLA DI NIXIMA ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2000 4 0,00 66,86 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 149550/M
22689M 9

17 22 LOMBARDO GER
RUGGIERI ALESSIA ITA

1996 4 0,00 69,10 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 102298/M
24403M 9

18 152 ZENJA HM GER
LO RIGGIO DOMENICO ITA

1996 4 0,00 69,78 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 000892/L
00920LXX 9

19 209 ROYAL GROUP PUNICA NED
MAJORANA LUCIANO ITA

1997 4 0,00 70,30 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 153362/M
22771M

20 171 ALMERO NED
MARCHESE MATTEO ITA

1996 4 0,00 72,09 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 150833/M
23240M

21 153 1689 PILLANGO' HUN
D'AQUILA GIANCARLO ITA

1996 4 0,00 73,66 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044915/M
23608M

22 163 OBERON NED
GIOE' GIOVANNI ITA

1996 4 0,00 74,69 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
02372I

23 181 ROCKY G NED
AGOSTA DARIO ITA

1998 4 0,00 74,88 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
22627M

24 164 TSOUSOLITO BEL
GIUNTA FRANCOIS LOUIS ITA

1996 6 0,00 83,81 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 043163/M
04386E

25 191 DON RODRIGOS ITA
APARO REGINA ITA

1999 11 0,00 87,47 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE8925/
08593G
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Premio n. 16 - C135 - Qualificante - 08/02/2009
C135 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita38 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
26 175 KARAWANA POL

MATARAZZO CARLA ITA
1998 12 0,00 74,15 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 043150/M

24474M

27 176 FOREVER SCN
DE LUCA GIUSEPPE ITA

1994 13 0,00 77,12 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y FISE9609/
07920E

28 168 MEZALDINE-B NED
ANASTASI ERMINIA ITA

1994 14 0,00 97,84 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000316/M
02575MXX

29 166 COOL RUNNINGS 5 GER
LO RIGGIO DOMENICO ITA

1996 16 0,00 65,49 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 000892/L
02114I

30 183 ROVERETO ITA
SAPUPPO GIOVANNI ITA

2000 16 0,00 70,47 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000312/M
22719M

31 116 LETSGO FRA
GIOE' GIOVANNI ITA

1999 22 0,00 84,05 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
20896BXX

32 178 SULTANO SAURO ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2001 25 0,00 93,86 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
22948M

154 ROYAL GROUP GLADIOLUS POL
MATARAZZO CARLA ITA

1993 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 043150/M
04559GXX

158 LELIA DE BLOYE FRA
AGOSTA DARIO ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
12260G

186 ORPHEUS NED
RISICATO EUGENIO ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9625/
01257C

188 PIOLA NED
TOMASELLI MARZIA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 043207/M
22793M

161 SUCCODARANCIA ITA
BONANNO LUDOVICA ITA

2001 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 059022
22701M

184 MERY NED
BONANNO LUDOVICA ITA

1994 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 059022
23375M
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